
Gmina Poświętne
18-112 Poświętne

GPZ.271.14.2021
                                                                                                                                 Poświętne, 11.05.2021  r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 
GPZ.271.14.2021 
Nazwa przedmiotu zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 160230B w miejscowości 
Poświętne 
Znak sprawy: GPZ. 271. 14. 2021
Identyfikator   postępowania: ID:   e5d70136-f232-4565-bc94-7e16622ad515
ogłoszenie w BZP: 2021/BZP 00038923/01 z dn. 23.04.2021 r  

 
Zgodnie  z  art.  222  ust.  5  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  zamawiający  -  Gmina

Poświętne, informuje, że w dniu 11.05.2021 roku dokonano otwarcia niżej wymienionych ofert;

Oferta nr 1 –   Przedsiębiorstwo Budowy Dróg „BITUM” Spółka z o. o, 18-300 Zambrów, ul.
Sitarska 1, NIP: 450668382;
cena: 434 980,68 zł.

Oferta nr 2 –  Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe „MAKSBUD” Spółka z o. o,
 ul. Mickiewicza 183, 17-100 Bielsk Podlaski, NIP: 008126918;  
cena: 334 560,00 zł.

Oferta nr 3- Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych TRAKT, Spółka zo. o ul. 1 Maja 8,
18-200 Wysokie Mazowieckie, NIP: 7221296043;
cena: 349 602,09 zł.

 

Komisja:

Wójt Gminy 

Witold Łapiński

1


		2021-05-11T12:21:53+0200
	Andrzej Brzozowski


		2021-05-11T12:22:37+0200
	Tomasz Malecki


		2021-05-11T12:23:24+0200
	Alfred Dobrzyński


		2021-05-11T12:24:23+0200
	Witold Łapiński




